
P O L A C Y
W ołyń i Małopolska W schodnia spływ ają krw ią polską.
Rozpasana horda ukraińska podniosła bunt przeciwko m ajestatow i Na

rodu Polskiego.
40 tysięcy pom ordowanych Polaków zginęło śmiercią w  męczarniach, 

które zadawać może tylko zwyrodniała i nikczemna dzicz.
Wsie polskie na. obszatach całych powiatów  stoją w  zgliszczach i płomie

niach.
W poczuciu swej bezkarności, korzystając z ' pomocy nieipieck-iego oku

panta, bandy ukraińskie, usiłują .cziś wymordować całą polskąi luanośc Woły
nia i Małopolski Wschodniej, sądząc iż w  tęn  sposób odbiorą Polsce prawo do
tych  ziem. • ‘

Tylko natychm iastow a pomoc zbrojna ocalić może życie setek tysięcy
bezbronnych -dzieci polskich, ich toatefĘ i  ojców.

* Tylko' natychm iastowa kara ■ dla rezonów  ukraińskich powstrzymać może 
ręce tchórzliwych morderców. .

Polacy!!! Za błędy; całego N arodu Polskiego, który pozwolił rozw ijać• się 
hbruzie ukraiąskiej, tak  w  -ciągu, całej historii,, jak  .1 w czasie swego ostatniego 
bytu niepodległego — ciężary* ponośie musi cały* Naród — nie tylko Polacy 
Ziem Wschodnich, '

CAŁY NARÓB POLSKI — wystąpić musi w  obronie swych braci.
CAŁY NARÓD 'PO L SK I' — wystąpić m usi. w obronie swojej godności 

i i suWerenhośei na ziemiach jńrschódnich.
Polska pierwsza w  1939- r. wypowiedziała w alkę przemocy i gwałtowi. 

Polska jedyna dziś w  Europie trw a niezmiennie w  krwaw ej walce z okupan
tam i — zachowując przytem  całkowitą niezależność swej polityki tak  od w ro
gów, jak  i często od sprzecznych interesów  sprzymierzonych.

Polska dzięki te j polityce gotuje sobie w ielką przyszłość.
I dlatego dziś wrogowie zewnętrzni i w ewnętrzni sta ra ją  się osłabić Pol

skę od wschodu — by stworzyć tu  zarzewie przyszłych niedomagań Polski.
N ajęta do tego horda ukraińska i zbrodniczy w  swej bezmyślności Pola

cy, w ystępujący w  je j obronie — w bija ją  nóż w  istnienie i przyszłość Polski.
P O L A C Y ! ’

Lwów woła o pomoc. ’ -■ "
Płonące wsie, mordowani bezbronni bracia oczekują ratunku. 

WZYWAMY — polskie organizacje wojskowe by  szlakiem Skrzetaskich szły 
spełniać sw ój żołnierski obowiązek — broniąc honoru polskiego, 
ziemi ojczystej i życia swych wspóifcfacil 

WZYWAMY — polskie organizacje patriotyczne by w ystąpiły czynnie m obili
zując społeczeństwo do w alki o ziemie wschodnie.

WZYWAMY — społeczeństwo polskie — by złożyło daninę pieniężną d is idą
cych na odsiecz oddziałów.

POLSKIE ODDZIAŁY ZBROJNE WKROCZYŁY JUŻ NA TERENY OBJĘTE
BUNTEM UKRAIŃSKIM 

Tw arda dłoń polskiego żołnierza wymierzy karę w  im ieniu Rzeczypospo
litej.
P O L A C Y !  '

zgłaszajcie się do oddziałów idących na odsiecz Lwowa, 
składajcie daninę pieniężną s a  WżTk? z urodną.
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Komitet Odsieczy Lwowa




